

Pachet produse de curatenie 2

I.D.: 63008998

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.919,72 RON - 3.919,72 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Masca protectie,material netesut, 3 straturi buc 700 0.2 140 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 111.49 111.49 Detergent rufe ARIEL 6kg buc 1 53.35 53.35 Ariel capsule 39 buc cut 10 36.65 366.5 Ace 2 litri bid 4 8.19 32.76 Sapun 125g Duru buc 40 1.75 70 Mop bumbac 250gr buc 60 3.5 210 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 4 4.19 16.76 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 20 1.99 39.8 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 20 5.14 102.8 Detergent Domestos 750ml flac 10 6.86 68.6 Detergent Cif 500 ml buc 12 6.86 82.32 Praf curatat Sano X 600g buc 18 7 126 Saci menaj 35 litri, 25buc/rola MS50X60L25ECO70 Bags Basic rola 60 2.26 135.6 Pronto pentru parchet 750ml buc 12 12.58 150.96 FABI Detergent pardoseli dezinfectant 5 litri bid 5 32.77 163.85 Detergent geam Sano 1000 ml buc 12 9.9 118.8 Manusi menaj Econohands M - 8 per 20 3.58 71.6 Manusi negre Nitrylex , Strong, S 100buc/cut COM cut 2 53.46 106.92 Matura plastic fir scurt buc 10 5.4 54 Maner lemn pt mop cu filet buc 20 2.73 54.6 Igienol dezinfectant universal 1000 ml buc 10 17.5 175 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 10 31.16 311.6 Sapun lichid 5 litri pepene galben TM PROFESIONAL buc 3 21.92 65.76 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 5L bid 5 116.34 581.7 KILLCODEZ - DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE CU 75% ALCOOL TP2,TP4 5L bid 5 101.79 508.95
